
  
 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa w 

ramach Funduszu Małych Projektów Interreg Polska – Saksonia 2014-2022 

 
 

Miasto Jelenia Góra 
Plac Ratuszowy nr 58 
58-500 Jelenia Góra 

Jelenia Góra, 12.06.2019 r. 
 
Znak sprawy: RRF.271.5.2019 r.          
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. W celu udzielenia zamówienia na zadanie: usługa cateringowa polegająca na zapewnieniu 

w dniach 06 - 08.09.2019 r. posiłków obiadowych dla 60 osób w ramach projektu 

„Transgraniczny Turniej Tenisowy Amatorów” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa w ramach 

Funduszu Małych Projektów Interreg Polska – Saksonia 2014 – 2022”, przeprowadzono 
pisemne zapytanie ofertowe, zamieszczając w dniu 31.05.2019 r. zapytanie ofertowe w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: „Zamówienia do 30 000 EURO” 

2. Zamawiający informuje, że w wyznaczonym terminie tj. do dnia 07.06.2019 r. do godziny 12:00, 
wpłynęły (3) oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena 
brutto 
w PLN 

Uwagi 

1. 
GALERIA SMAKU MARIAN 

WÓJCIK 
ul. Bolesława Prusa nr 6B lok. 8 

58-260 Bielawa 
8 940,00 Brak uwag 

2. 
Zespół Szkół Licealnych i 

Zawodowych nr 2 w Jeleniej Górze 
im. Stanisława Staszica 

ul. 1-go Maja 39/41 
58-500 Jelnia Góra   

8 850,00 brak uwag 

3. 
AKADEMIA HAPPY KIDS 

Sp. z o.o. 
ul. Solna 3  

58-500 Jelenia Góra 
10 185,00 brak uwag 

3. Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: 

Po analizie złożonych ofert, na podstawie kryterium oceny ofert tj. najniższa cena brutto, dokonano 
wyboru oferty nr 2 złożonej przez: Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych nr 2 w Jeleniej Górze im. 
Stanisława Staszica, której cena brutto za wykonanie usługi wynosi 8 850,00 PLN. 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego przedstawione w zapytaniu 
ofertowym, a cena za realizację zamówienia jest najniższa spośród złożonych i nie przekracza 
kwoty, którą zaplanowano na realizację zadania..  

 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 


